
GIJON, 27 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 6                      ALTURA 1,30 METROS-GP                             BAREMO: 2 F ESP.

CONCURSO SALTOS NACIONAL 1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ª FASE 2ª FASE 670,00 €

1 DOUBLE R EMIR 168107 198 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 0 0 33,48 220,00 €

2 ORTA DE REVE 156436 193 FELIPE SIERRA TREJO 348823 0 0 34,46 180,00 €

3 PRINCESA 135367 200 LEO VEGA FERNANDEZ 295370 0 0 35,40 130,00 €

4 AGR TOUCH ME 145864 191 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 0 35,87 80,00 €

5 LUCARELLI 156279 194 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 0 37,92 60,00 €

6 INDIGO BLUE BIOLEY 138243 201 PAOLA ALEA CABALLERO 221137 0 1 38,64

7 LUPIN 163838 196 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 4 1 38,09

8 VISAMA PATRIA 163831 190 ARI GONZALEZ BARROS 2704 0 5 42,43

9 LETAWAY DE SORRIBAS 116088 195 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 0 13 46,49

10 SANTACRUZ AGAIN AS3662 192 EUGENIO GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA AS1307 0 28 57,76

ALONDRA PR 142174 174 FERNANDO OSBORNE DIEZ 34218 NP
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GIJON, 27 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 5                      ALTURA 1,20 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
430,00 €

1 KATA SFM 134051 169 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 53,96 120,00 €

2 FLY DU PTIT CANCHY 150958 182 JIMENA COBOS VELASCO AS8284 0 58,21 80,00 €

3 PERCY JACKSON 138657 187 RAQUEL GUTIERREZ GARCIA 207661 0 58,53 70,00 €

4 GUINEA 24,99% 128339 186 PATRICIA BALLESTA BRANDARIZ 3101 0 62,64 60,00 €

5 MULO VAN’T VELDEKEN 143505 166 PAULA FORERO GALVAN 231661 0 67,94 50,00 €

6 IVARO DEL MASET 146047 199 JIMENA PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE 133007 0 68,68 50,00 €

7 ETCHELLO DES ISLES 164304 175 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 4 60,31

8 STREGATA DE NASAB 127978 176 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 4 61,45

9 CLINTANA DRUM VH JUXSCHO 166797 170 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA 322605 4 63,10

10 LOS POTROS Z 118777 179 IRENE ALONSO VAZQUEZ 88153 4 63,81

11 ISIS 130245 150 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 4 71,04

12 BETELGUESE F 130178 183 LIDIA FERNANDEZ SOLAR 165879 4 71,57

13 COBALT COCO 143247 180 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 4 72,95

14 MAZE RUNNER W 152001 184 LIDIA FERNANDEZ SOLAR 165879 5 80,09

15 JERSEY MANCIAISE COCO 167003 185 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 8 71,25

16 RENO DE LUISIANA 149354 188 ROCIO GARCIA SAIZ 272525 12 71,46

17 JASPER DE MORMOULINS 159732 159 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 12 74,18

18 CHACCO VANT KRUIS Z AS6356 173 EUGENIO GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA AS1307 12 79,75

19 DIABOLO DU GUE 150561 139 ALEJANDRA QUIJADA MARIÑO 149210 19 86,44

20 MARTINI DEL AMOR AS6424 172 ELENA PILAR FONDEVILA MARTINO AS7164 33 80,60

GALICE CONDEENNE 142519 171 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 ELIMINADO

NINO 149600 155 JAVIER GUTIERREZ RILO 71093 NP
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GIJON, 27 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 4                      ALTURA 1,10 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 AGR ARAMAR 154171 148 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 53,01

2 PITUFA AS4589 165 NICOLÁS MARTÍNEZ CASTAÑEDA AS8224 0 56,73

3 ARIES 156105 157 JUAN PALAT AMIGO 274329 0 57,17

4 JEMERALD MANCIAIS COCO 163985 207 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 0 57,43

5 GARSINA 119803 181 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 0 59,23

6 TYSON COCO 156386 141 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 0 59,28

7 EFONBOY H 153915 168 XABIER BLANCO TORRES 3107 0 62,39

8 AGR TOULALAN 157316 149 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 64,82

9 STAN THE MAN 155993 162 LLARA GONZALEZ GARCIA 336207 0 65,31

10 CHANCE 121264 154 IRIA RODRIGUEZ SUAREZ 34225 0 66,76

11 WINNIE THE POOH 111 Z 140788 167 SOFIA LOPEZ IGLESIAS 261410 0 67,59

12 LORENZO 156727 134 MARTA ALVAREZ ORTEGA 42626 0 72,26

13 DINA DE LA PINADA 125777 163 LYS BARAGAÑO RODRIGUEZ 274719 4 54,36

14 ARIZONA CCL 155941 152 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 4 59,09

15 HISVINNI VAN TEN BIESEN 138408 189 SOFIA QUIJADA MARIÑO 149209 4 60,10

16 KONAN SFM 128239 151 ELINE BANDIN VAN LOON 154215 4 61,40

17 BEAUTY BREAKER 150938 153 IRIA RODRIGUEZ SUAREZ 34225 4 66,42

18 MIATA KEY SR Z 156234 142 ARI GONZALEZ BARROS 2704 4 66,90

19 GAMBLER 131592 161 LIDIA FERNANDEZ SOLAR 165879 4 67,30

20 OLIMPIA EC CAYON 168789 135 NOA GOMEZ HERRERO CB03646 4 68,09

21 HELVETIA JS 162707 145 CECILIA SIERRA TREJO 348824 4 69,08

22 AS BANGARANG 149748 138 ALEJANDRA PEREZ ARIAS 204750 4 69,62

23 GIOZZETTO S 166953 146 CLAUDIA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 311264 4 75,21

24 GHORFLI 122206 144 CARMEN ALONSO SANZ 42624 8 56,08

25 PULGARCITA ZAHARA AS6502 130 LOLA GONZALEZ GARCIA AS9006 8 61,13

26 MATCH POINT MQ 143348 128 LEA MONTERRUBIO DUBOIS AS7716 8 61,44

27 GENTILE LADY 80395 160 LAURA CARBALLO 307906 8 61,64

28 CHIVA 148462 133 MARIA MERINO GONZALEZ 240196 8 64,08

29 QILBREAKER DE SORRIBAS 151429 126 ITZIAR GARCIA LOPEZ 288711 16 63,93

30 JOYRIDER 166954 147 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 25 92,04

LUCIUS 124275 143 BARBARA OREJAS GONZALEZ 296091 ELIMINADO

D'ONE 131669 140 ANA PALACIOS LOPEZ 6062 NP

PEYGAN MINE 149912 164 MARIA JOSE MARINAS SANCHEZ 111421 NP

ORIENT EXPRESS 164024 156 JAVIER GUTIERREZ RILO 71093 NP

CATFISH DU VLIST Z 168101 158 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 NP
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GIJON, 27 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 12                      ALTURA 1,00 METRO                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 BOY D'OR 129804 129 LLARA GONZALEZ GARCIA 336207 0 39,16

2 ENFANT TERRIBLE NH Z 157745 208 ALEXIA DE LA HUERGA NECHAEVA 322600 0 40,41

3 MAVEA AS4276 125 IRENE MARTINEZ PEREZ AS9202 0 43,28

4 CHATMAN DC 138781 136 NOELIA DIAZ RODRIGUEZ 313714 4 39,56

5 FILOMENO AS4546 123 ELENA ALVAREZ LASO AS7441 4 54,40

OH MALALA RG AS6918 132 MADINA TIMOSHINA AS9184 ELIMINADO

FP ISIS 130245 150 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 4 64,69

P DONNA 168927 127 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 NP

COMBIP DE BELUCHI 154372 110 ELENA GANDARA ALONSO 288198 NP

QUEBEC 168231 124 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 NP

L'HERMES DE MUZE 167719 206 CARMEN MARTINEZ MAGDALENA 239226 NP

SERENDIPITY IE 155854 209 ALVARO DIEZ CASTRESANA 335089 NP

ROXETTE VAN T-HOF 165441 122 CAYETANA FERNANDEZ CUESTA AS8916 NP

GALA 121723 118 LUCIA SUAREZ GOMEZ 248903 NP

BARBARO MQ AS6432 131 LUCAS LLANEZA BERDASCO AS9327 NP

AGR CRISTALINO 143153 137 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 NP
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GIJON, 27 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 11                      ALTURA 0,80 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 BOUFFON DE BEUVRY 132724 17 SEVILLA FERNÁNDEZ, DANIELA 235845 0 35,38

2 WUENUS 113983 106 ALEJANDRO GONZALEZ REVILLA CB05452 0 35,77

3 SALOMON DEL PAS 143217 107 BARBARA OREJAS GONZALEZ 296091 0 38,56

4 ASD URTAGA 167514 109 DEVA RODRIGUEZ GUTIERREZ 320274 0 39,81

5 DELIRIUM 148399 120 MATEO ALVAREZ ROMERO 317844 0 41,20

6 BALDIVIA D'ASCAT 166977 114 HUGO NELSON DE LEON AQUINO 45647 4 37,33

7 DIECIOCHO 158924 113 HELEN HOYOS GONZALEZ CB15746 4 49,01

DARKO DE ROANNE JR 167002 116 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 NP

LOVE NIGHT JR 167004 117 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 NP

DEXTER MC AS3276 111 FABIOLA RODRIGUEZ FOLGUERAS AS9106 NP

COLORADO DE ROANNE JR 167005 115 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 NP
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GIJON, 27 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 10                      ALTURA 0,60 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 SOLEA 164779 104 YENEVA DUVAL DUVAL CB15855 0 41,54

2 QUILLA DE PEÑAFLOR AS6654 100 ALICIA MARTINEZ PEREZ AS9203 0 48,87

FP DIECIOCHO 158924 113 HELEN HOYOS GONZALEZ CB15746 0 33,36

SYDNEY AS4170 102 MARA TORRES-TRUEBA ALVAREZ AS9428 NP

ROSA ZETA CEM 141833 4 OCAÑA SÁNCHEZ, ANA 305136 NP
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GIJON, 26 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 3                      ALTURA 1,30 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
580,00 €

1 DOUBLE R EMIR 168107 198 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 0 54,17 200,00 €

2 ORTA DE REVE 156436 193 FELIPE SIERRA TREJO 348823 0 58,03 150,00 €

3 PRINCESA 135367 200 LEO VEGA FERNANDEZ 295370 0 59,55 100,00 €

4 AGR TOUCH ME 145864 191 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 60,86 70,00 €

5 INDIGO BLUE BIOLEY 138243 201 PAOLA ALEA CABALLERO 221137 4 57,78 60,00 €

6 LUCARELLI 156279 194 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 4 59,80

7 VISAMA PATRIA 163831 190 ARI GONZALEZ BARROS 2704 4 68,24

8 LUPIN 163838 196 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 16 52,25

9 SANTACRUZ AGAIN AS3662 192 EUGENIO GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA AS1307 28 87,89

IVARO DEL MASET 146047 199 JIMENA PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE 133007 ELIMINADO

NOSTRADAMUS VD WATERTOREN164351 197 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 NP

Made with Xodo PDF Reader and Editor

https://xodo.com?utm_source=app&utm_medium=watermark


GIJON, 26 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 2                      ALTURA 1,20 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
380,00 €

1 FLY DU PTIT CANCHY 150958 182 JIMENA COBOS VELASCO AS8284 0 54,82 120,00 €

2 CLINTANA DRUM VH JUXSCHO 166797 170 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA 322605 0 56,66 80,00 €

3 LOS POTROS Z 118777 179 IRENE ALONSO VAZQUEZ 88153 0 65,60 70,00 €

4 COBALT COCO 143247 180 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 0 66,99 60,00 €

5 JERSEY MANCIAISE COCO 167003 185 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 0 67,34 50,00 €

6 GUINEA 24,99% 128339 186 PATRICIA BALLESTA BRANDARIZ 3101 0 67,98

7 ALONDRA PR 142174 174 FERNANDO OSBORNE DIEZ 34218 4 52,98

8 STREGATA DE NASAB 127978 176 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 4 57,37

9 DIABOLO DU GUE 150561 139 ALEJANDRA QUIJADA MARIÑO 149210 4 66,49

10 CHACCO VANT KRUIS Z AS6356 173 EUGENIO GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA AS1307 4 66,82

11 ETCHELLO DES ISLES 164304 175 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 4 68,19

12 LETAWAY DE SORRIBAS 116088 195 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 8 55,22

13 PERCY JACKSON 138657 187 RAQUEL GUTIERREZ GARCIA 207661 8 56,89

14 MAZE RUNNER W 152001 184 LIDIA FERNANDEZ SOLAR 165879 8 71,63

15 RENO DE LUISIANA 149354 188 ROCIO GARCIA SAIZ 272525 20 62,60

16 MARTINI DEL AMOR AS6424 172 ELENA PILAR FONDEVILA MARTINO AS7164 20 64,63

GALICE CONDEENNE 142519 171 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 ELIMINADO

COM CERENA SB Z 164348 177 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 NP

ISKA 19 166856 178 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 NP

Made with Xodo PDF Reader and Editor

https://xodo.com?utm_source=app&utm_medium=watermark


GIJON, 26 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 1                      ALTURA 1,10 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 ARIES 156105 157 JUAN PALAT AMIGO 274329 0 51,09

2 ISIS 130245 150 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 0 52,07

3 D'ONE 131669 140 ANA PALACIOS LOPEZ 6062 0 52,15

4 GENTILE LADY 80395 160 LAURA CARBALLO 307906 0 54,43

5 MULO VAN’T VELDEKEN 143505 166 PAULA FORERO GALVAN 231661 0 59,25

6 HISVINNI VAN TEN BIESEN 138408 189 SOFIA QUIJADA MARIÑO 149209 0 60,02

7 STAN THE MAN 155993 162 LLARA GONZALEZ GARCIA 336207 0 60,48

8 NINO 149600 155 JAVIER GUTIERREZ RILO 71093 0 62,05

9 CHANCE 121264 154 IRIA RODRIGUEZ SUAREZ 34225 0 66,40

10 WINNIE THE POOH 111 Z 140788 167 SOFIA LOPEZ IGLESIAS 261410 0 66,44

11 MIATA KEY SR Z 156234 142 ARI GONZALEZ BARROS 2704 0 68,40

12 DINA DE LA PINADA 125777 163 LYS BARAGAÑO RODRIGUEZ 274719 4 53,17

13 AGR ARAMAR 154171 148 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 4 54,19

14 JOYRIDER 166954 147 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 4 56,57

15 GHORFLI 122206 144 CARMEN ALONSO SANZ 42624 4 57,77

16 KONAN SFM 128239 151 ELINE BANDIN VAN LOON 154215 4 61,43

17 TYSON COCO 156386 141 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 4 62,07

18 GIOZZETTO S 166953 146 CLAUDIA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 311264 4 62,31

19 EFONBOY H 153915 168 XABIER BLANCO TORRES 3107 4 64,39

20 BETELGUESE F 130178 183 LIDIA FERNANDEZ SOLAR 165879 4 65,46

21 BEAUTY BREAKER 150938 153 IRIA RODRIGUEZ SUAREZ 34225 4 65,76

22 JASPER DE MORMOULINS 159732 159 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 4 65,84

23 JEMERALD MANCIAIS COCO 163985 207 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 4 66,46

24 AS BANGARANG 149748 138 ALEJANDRA PEREZ ARIAS 204750 4 70,73

25 PEYGAN MINE 149912 164 MARIA JOSE MARINAS SANCHEZ 111421 8 50,76

26 PITUFA AS4589 165 NICOLÁS MARTÍNEZ CASTAÑEDA AS8224 8 56,94

27 GARSINA 119803 181 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 8 62,02

28 ARIZONA CCL 155941 152 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 8 64,70

29 CATFISH DU VLIST Z 168101 158 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 8 67,76

30 AGR TOULALAN 157316 149 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 12 68,06

31 ORIENT EXPRESS 164024 156 JAVIER GUTIERREZ RILO 71093 19 80,03

HELVETIA JS 162707 145 CECILIA SIERRA TREJO 348824 ELIMINADO

KATA SFM 134051 169 ALEXIA DE LA HUERGA NECHAEVA 322600 ELIMINADO
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GIJON, 26 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 9                      ALTURA 1,00 METRO                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 SERENDIPITY IE 155854 209 ALVARO DIEZ CASTRESANA 335089 0 48,28

2 ENFANT TERRIBLE NH Z 157745 208 ALEXIA DE LA HUERGA NECHAEVA 322600 0 48,51

3 L'HERMES DE MUZE 167719 206 CARMEN MARTINEZ MAGDALENA 239226 0 52,56

4 CHATMAN DC 138781 136 NOELIA DIAZ RODRIGUEZ 313714 0 52,75

5 MAVEA AS4276 125 IRENE MARTINEZ PEREZ AS9202 0 52,84

6 LUCIUS 124275 143 BARBARA OREJAS GONZALEZ 296091 0 54,24

7 BARBARO MQ AS6432 131 LUCAS LLANEZA BERDASCO AS9327 0 56,13

8 GAMBLER 131592 161 LIDIA FERNANDEZ SOLAR 165879 0 59,43

9 P DONNA 168927 127 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 62,05

10 LORENZO 156727 134 MARTA ALVAREZ ORTEGA 42626 0 62,32

11 BOY D'OR 129804 129 LLARA GONZALEZ GARCIA 336207 4 46,96

12 OLIMPIA EC CAYON 168789 135 NOA GOMEZ HERRERO CB03646 4 54,50

13 QUEBEC 168231 124 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 57,55

14 CHIVA 148462 133 MARIA MERINO GONZALEZ 240196 4 58,41

15 MATCH POINT MQ 143348 128 LEA MONTERRUBIO DUBOIS AS7716 4 59,24

16 QILBREAKER DE SORRIBAS 151429 126 ITZIAR GARCIA LOPEZ 288711 8 51,50

17 PULGARCITA ZAHARA AS6502 130 LOLA GONZALEZ GARCIA AS9006 8 66,30

FILOMENO AS4546 123 ELENA ALVAREZ LASO AS7441 ELIMINADO

OH MALALA RG AS6918 132 MADINA TIMOSHINA AS9184 ELIMINADO

AGR CRISTALINO 143153 137 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 SE RETIRA
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GIJON, 26 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 8                      ALTURA 0,80 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 WUENUS 113983 106 ALEJANDRO GONZALEZ REVILLA CB05452 0 41,95

2 GALA 121723 118 LUCIA SUAREZ GOMEZ 248903 0 46,80

3 SALOMON DEL PAS 143217 107 BARBARA OREJAS GONZALEZ 296091 0 49,21

4 DELIRIUM 148399 120 MATEO ALVAREZ ROMERO 317844 0 50,69

5 BOUFFON DE BEUVRY 132724 17 SEVILLA FERNÁNDEZ, DANIELA 235845 4 42,51

6 BALDIVIA D'ASCAT 166977 114 HUGO NELSON DE LEON AQUINO 45647 4 46,11

7 ROXETTE VAN T-HOF 165441 122 CAYETANA FERNANDEZ CUESTA AS8916 4 50,42

8 COMBIP DE BELUCHI 154372 110 ELENA GANDARA ALONSO 288198 4 51,87

9 COLORADO DE ROANNE JR 167005 115 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 55,10

10 DARKO DE ROANNE JR 167002 116 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 8 56,45

11 CALIFORNIA DE VALGRANDE AS3826 121 SANDRA ROBLES IGLESIAS AS10141 9 74,06

12 LOVE NIGHT JR 167004 117 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 12 54,52

DEXTER MC AS3276 111 FABIOLA RODRIGUEZ FOLGUERAS AS9106 ELIMINADO

ASD URTAGA 167514 109 DEVA RODRIGUEZ GUTIERREZ 320274 ELIMINADO

POKERFACE LA ENDY AS6981 108 DESIREE MALLO CABANELAS AS5898 SE RETIRA

CASSINA LH Z 149948 112 FERNANDO FERNANDEZ FERNANDEZ 319389 NP
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GIJON, 26 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 7                      ALTURA 0,60 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 DIECIOCHO 158924 101 HELEN HOYOS GONZALEZ CB15746 0 40,61

2 SYDNEY AS4170 102 MARA TORRES-TRUEBA ALVAREZ AS9428 0 44,89

3 SOLEA 164779 104 YENEVA DUVAL DUVAL CB15855 4 57,00

4 QUILLA DE PEÑAFLOR AS6654 100 ALICIA MARTINEZ PEREZ AS9203 4 83,32

VALKYRIE DU TROQUANT GA145642 103 MARTINA CARBOEIRA DOMINGUEZ BOSCH GA351413 ELIMINADO
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